
TT55

TAV1

TAV2

TAV4

TAV3



TT - TAV 1

1

5

4

7

3

31

32

11

9

8 22 16

13

14

15 16

30

17 18 19

2322 22

25

24

13

29

28 19

26

27

20

35

21

34

10

36

38391725

33

2

16

16

25

37

84
85

8687888921

90

91

16

6

12



TT - TAV 2

40

44

43

62

54

49

45

53

46

48

47

52

41

42

51

59

58

57

56

60

61

60

50

55



TT - TAV 3

63

727068

73

74

67

66

65

64

73

72

71



TT - TAV 4

75

76

77

78

79

68 69

80 81

6882

83

69



TT 55 008.045

POS CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
gnis ,enibruTelatnorf ,firt ,ph5,5 oidatsonom anibruT520.2001 le-stage 5,5hp, tri-phase, frontal

2 001.109 Guarznizione mousse sp.5 80x50 per TT/TTX Gasket, mousse sp.5 80x58 for TT/TTX
3 001.062 Rondella gomma 8x24 sp5 Washer, rubber 8x24 sp5

TT gnirvueonam rof eldnaHTM-TT otnematsops ailginaM430.1004 -MT
5 001.126 Supporto turbina TT N.R. Support for turbine TT

03.d reppots dnuoR03 .maid odnot obut oppaT530.3006
7 001.068 Pannello copri spalla TT Side support panel for TT
8 003.443 Rondella 8x32 zn Washer 8x32 zn
9 003.015 Vite TE M8x40 Screw TE M8x40

uom ,teksaG).tm4,1( 8.maid odnot essuom oliforP871.10001 sse D.8 (1,4mt.)
M tresni dedaerht8-5M/A-2029 INU otattelif otresnI330.30011 5

12 003.048 Vite TCEI 8.8 5x10 znt Screw TCEI 8.8 5x10 znt
13 001.067 Spalla TT Side support for TT
14 003.388 Vite TCEI 8x70 zn Screw 8x70 zn

 evoorg troppuSeroirefni orculovni otnemavellos oicnaG100.10051 for lower tank lifting mechanism
8M tuN.ccolbotua 589/289NID 8M S6 odaD100.30061

8,8 IECT wercSnz 1395INU 61x8 - 8,8 IECT etiV453.30071  - 8x16 UNI5931 zn
nuoc ,wercSnz 3395INU 03x8 9.01 PSV etiV900.993.30081 tersunk, UNI5933 - M8 x 30

19 001.013 Boccola acciaio Bush, steel
20 001.014 Leva sollevamento Lever for tank lifting mechanism
21 003,387 Rondella M12 zn Washer M12 zn
22 003.087 Rondella UNI6592 M8 Washer UNI6592 M8
23 003.029 Vite TC brugola 8x55 Screw TC 8x55
24 001.006 Molla sollevamento Spring for tank lifting mechanism
25 003.432 Rondella 8x24 zn Washer 8x24 zn

 rof rehsaw talFotsuf otnemavellos attaip allednoR110.10062 tank lifting mechanism
27 003.026 Vite testa svasato 8x25 zn Screw 8x25 zn

4/1 leets ,rehsaW4/1 oiaicca otnemavellos allednoR210.10082  for tank lifting mechanism
29 001.010 Distanziale ferma-maniglia Spacer for handle block

em gnitfil knat rof eldnaHTM-TT otnemavellos ailginaM960.10003 chanism TT-MT
.01 IEBT wercSnz 3395INU 05x8 9.01 IEBT etiV800.30013 9 8x50 UNI5933 zn

32 001,073 Coperchio plastica TT Lid for TT
33 002.019 Cavo antifiamma NPIO7X-F 4x2,5 al mtr (0,6 mtr) Power cord, flame-proof NP107X-F 4x25 al mtr (0,6 mtr)

 44PI.BOM gulPRC V083 A61 TP3 44PI.BOM anipS710.20043 3PT 16A 380V CR
35 002.019 Cavo antifiamma NPIO7X-F 4x2,5 al mtr (10 mtr) Power cord, flame-proof NP107X-F 4x25 al mtr (10 mtr)

batsujda ,xob hctiwSelibaloger erotturretni alottacS320.20063 le
37 003.417 Dado 6S 5588 M5 Nut 6S 5588 M5
38 003.097 ViteTBEI 5x12 ZNT Screw TBEI M5x12 znt

ctiws rof troppuSXTT/TT rep erotturretni-atrop artsaiP250.10093 h box of TT/TTX
egral rof teksaBTM/TT x erallets ortlif-itoucs olletseC111.10004  filter shaker for MT-TT

41 004.005 Anello porta-filtro per SP-SM80/QT/MT/TT Filter support ringe for SP-SM80/QT/MT/TT
42 004.107 Filtro cilindrico standard per SP-SM80/QT/MT/TT Filter, polyester, cylindrical for SP-SM80/QT/MT/TT
43 003.017 Rivetto all. 4,8 x 10 D10 Rivet 4,8x10 d.10 aluminium
44 003.067 Gancio a filo piccolo Tank latch, small
45 001.086 Pistoncino a molla (ns) Spring-loaded hose release
46 003.547 Dado 12x1,5 zn Nut 12x1,5 zn
47 003.004 Dado esagonale 982/985 M6 autobloccante Nut, hexagonal 982/985 M6
48 003.310 Rondella A2 6593 6x18 Washer, flat with large hole 6x18 inox
49 003.105 Vite TBEI 10,9 M6x20 znt Screw TBEI 10,9 M6x20 zn
50 003.355 Vite TBEI 10,9 M6x25 znt Screw TBEI 10,9 M6x25 zn



TT 55 008.045

POS CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION
51 001.043 Bocchettone diametro 70 Vacuum inlet diameter 70

uucav rof teksaG07.maid enottehccob enoizinrauG571.10025 m inlet diam.70
v rof rotcelfeD07.maid enottehccob rep erottelfeD871.40035 acuum inlet diam.70

54 001.154 Guarniz. tra inv. sux/inf MT-TT-MTV-TTV Gasket, intermediate TT-MT
01M 05.D bonKortlifitoucs rep F01M 05.D onitnaloV160.30055 F for filter shaker

56 003.146 Soffietto per scuotifiltro Gasket, for filter shaker of TT-MT-TTX
o rekahs retlif rof gnirpSXTT-TM-TT ortlifitoucs rep alloM190.10075 f TT-MT-TTX

f rof daehkluBXTT-TM-TT ortlifitoucs rep eterapassaP270.30085 ilter shaker of TT-MT-TTX
59 003.058 Rondella M16 zn Rondella M16 zn
60 001.166 Disco 120x10.5x2mm x scuotifiltro indust Disk 120x10.5x2mm for filter shaker of TT-MT-TTX

eliforp evitcetorP)rtm 73,0( enoizetrop elibaznip oliforP140.30016 , pinched (0,37mtr)
62 001.092 Involucro superiore TT-MT INOX AISI 304 Upper tank TT-MT stainless steel AISI 304
63 001.093 Involucro inferiore TT-MT INOX AISI 304 Lower tank TT-MT stainless steel AISI 304
64 003.374 Vite TC 5x20 Screw 5x20

 INU 42x6.d rehsaWnz 3956 INU 42x6.d allednoR770.30056 6593 zn
66 003.353 Rondella sugero 6x24 sp.3 Cork washer 6x24 thickness 3mm
67 001.340 Maniglia in nylon Handle, nylon
68 003.002 Dado esagonale 982/985 M10 autobloccante Nut, hexagonal 982/985 M10 autobloccante
69 003.023 Rondella M10 zn Washer M10 zn

f 08.d leehW08 XE-F08MS-LPB 08MS x 08.d atouR813.30007 or SM80BPL-SM80F-EX80
 PSV wercSnz 3395INU 53x01 9.01 PSV etiV410.993.30017 10.9 10x35 UNI5933 zn

72 003.043 Copri-ruota plastica nera Wheel cover, plastic, black
73 003.016 Oblo con guarnizione Obloe with gasket
74 004.369 Ghiera per curva 1" Ferrule for 1" curve

61x2,4 CT wercStnz .rofotua 61X2,4 CT etiV051.30057
,eliforp evitcetorP)rtm 4,1( enoizetrop elibaznip oliforP140.30067  pinched (1,4mtr)

 teksab looT021h TM-TT-XTT itteggo atrop olletseC730.10077 for TTX-TT-MT h120
78 001.064 Telaio TTX completo Base frame for TTX, complete
79 003.060 Tappo quadro 40x40 Stopper, square 40x40
80 003.066 Ruota d.125 X MT /TT Wheel diameter 125 for TT-MT
81 003.389 Vite TE 10x70 zn Screw 10x70 zn
82 003.065 Ruota piroettante d.125 con freno MT/TT Wheel d.125 with brake for TT-MT

elanogaxeh ,wercSNZ 9375INU 03x01 8.8 ET etiV483.30038  head UNI5739-M10x30
84 002.013 Pressacavo PG16 Cord press PG16

tiws citengam-omrehTA61-01 elibaloger ocimret otengaM220.20058 ch, adjustable 10-16A
86 003.074 Racc. curva masch. 1/4 tubo 8/6 x vuotometro TT-TTX Curved joint, male 1/4 tube 8/6 for TT-TTX guage
87 003.325 Tubo rilsan 6x8 Rilsan tube 6x8
88 003.073 Vuotometro Vacuum guage meter
89 003.039 Vite TBEI 8x12 Screw 8x12
90 003.062 Racc. dritto femm 1/4 tubo 8/6 x vuotometro TT-TTX         Straight joint, fem 1/4 tube 8/6 for TT-TTX guage

troppus egauGilairtsudnI rep ortemotouv otroppuS324.30019


